- suaque Romanis dedunt 6, 33, 4 Satrium coloniam deducunt 7, 27. 2 victi ib. 7 cum iis bellum 8, 1, 2 eorum incursiones 8, 12, 2 tuentur Pedanos 8, 12, 7; 8, 13, 5 victi Antium captum, naves longae abductae, interdictum mari Antiati populo et civitas data 8, 14, 8 iis patroni coloniae dati 9, 20, 10 vacationem impetrant 27, 38, 5.
- Anticyra urbs Locridis 26, 26, 2 capta Aetolis traditur ib. 3; 28, 8, 8 eius situs 32, 18, 4 a Flaminio capta ibid. cf. 32, 39, 4.
- Antigonea Epiri 32, 5, 9 cf. 43, 23, 3.
- Antigonea Macedoniae 44, 10, 8.
- Antigonensis ager 43, 23, 3.
- Antigonus mitissimus ac iustissimus rex 32, 21, 25 Megalopolitas restituerat 32, 22, 10.
- Antigonus Macedonum rex 34, 28 eius dictum 40, 21, 5 cf. 40, 54, 4.
- Antigonus Echecratis filius nomen patri Antigoni ferens, Philippi regis amicus 40, 54, 4 de insidiis Persei regem edocet ib. 7 sqq. cum regem relinquere vult Philippus 40, 56, 3 P. legatus missus ad Barmas 40, 57, 3 cum interfici iubet Perseus 40, 58, 9
- Antigonus purpuratus a Perseo missus ad Gallos 44, 26, 8.
- Antigonus Demetrii filius necatus ab Ammonio P. 50.
- Antimachus praefectus alae sacrae cadit 42, 66, 5.
- Antimachus Persei legatus praefectus Demetriadi 44, 13, 9.
- Antinous princeps civitatis Passaronis insignis favore Persei 45, 26, 5 eruptione facta se ipse vulneribus offerens occisus ib. 9.
- Antiochia 33, 19, 8; 33, 41, 9; 41, 20, 9.
- Antiochia super Maeandrum 38, 13, 4.
- Antiochus Magnus 30, 37, 13 foedus fecerat cum Philippo ad Aegypti opes dividendas 31, 14, 5 Attali regno ut absteinat senatus petit 32, 8, 15 socius et amicus P. R. ib. 13 bello adversus Attalum desistit 32, 27 transitum molitur in Europam 33, 13, 15 bellum movet 33, 19, 6 cum vetant Rhodii superare Chelidonia 33, 20, 2 castella aliquot Asiae capit, quae in Ptolemaei ditione erant ib. 4 ei denuntiatum, ut excederet Asiae urbibus neve in Europam transiret 33, 34, 3 omnes Asiae civitates in antiquam imperii formulam redigere conatur 33, 38 in Chersonnesum transit ib. 8 Lysimachiae cum legatis Romanis colloquitur 33, 39, 2 Cyprum petens tempestate obruitur 33, 41, 7 eius legati ad Quintium 34, 25, 2 legati Romam 34, 57, 6 ab eo postulatam ut Europa abstinere 34, 58, 2 iterum ad eum legati missi 34, 59, 8 Hannibalem in magno apud se honore habet 34, 16, 2 filiam Ptolemaeo in matrimonium dat 35, 13, 4 Ephesum venit ad Pisidas oppugnandos ib. 5 eius colloquium cum Villio filii morte diremptum 35, 15, 2 suspicio patrem ipsum veneno filium sustulisse ib. 4 consilium habet de bello 35, 17, 3 decreto Aetolorum in Graeciam vocatur 35, 33, 8 eius invidia in Hannibalem 35, 43 transit ex Asia 35, 43, 3 in concilio Aetolico 35, 44 imperator appellatus 35, 45, 9 frustra temptat Chalcidem 35, 46, 2 eius legati in concilio Achaico 35, 48 ei bellum nuntiatum ab Achaeis 35, 50, 2 Chalcidem petit ib. 6 Romanos per agros dissipatos Menippus caedit 35, 51, 4 Chalcide aperta Euboeam tenet ib. 10 Eleis auxilia mittit 36, 5, 3 Boeotos sibi conciliat 36, 6, 5 Demetriade consilium habet 36, 6, 6 Philippi odium movet 36, 8, 5 complures Thessaliae urbes capit 36, 9—10 Larisam obsidet 36, 10, 3 Chalcide nuptias suas celebrat 36, 11 Acarnaniae quaedam castella in potestatem redigit 36, 12 Thermopylas occupat 36, 15, 5 victus a Romanis 36, 18 sqq. P. Chalcidem se recipit 36, 19, 9 Ephesum tramittit 36, 21. Aetolis pecuniam mittit, subsidia pollicetur 36, 25, 5 securus de bello Romano 36, 41 bellum parat 37, 8 ad Caicum stativa ponit 37, 18, 6 pacem frustra temptat ib. 12 varia oppida capit 37, 21, 5 eius classis